
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4320

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 08:36:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 75/2021

N° do Processo: 68330

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2021 16:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de monitor multiparâmetro, eletrocardiógrafo, desfibrilador, carro de suporte,
detector fetal portátil, berço aquecido, seladora, aspirador cirúrgico e desfibrilador
externo automático (DEA) para uso no setor de emergência no Pronto Atendimento
Municipal Reynaldo Guerra, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição de monitor multiparâmetro, eletrocardiógrafo, desfibrilador, carro de suporte,
detector fetal portátil, berço aquecido, seladora, aspirador cirúrgico e desfibrilador
externo automático (DEA) para uso no setor de emergência no Pronto Atendimento
Municipal Reynaldo Guerra, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2021 00:00:00EXCLUSÃO ITENS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2021 Baixar

24/11/2021 00:00:00EDITAL PE 075-2021 REABERTURA 24/11/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4320/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-monitor-multiparametro-eletrocardiografo-desfibrilador-carro-de-suporte-detector-fetal-portatil-berco-aquecido-seladora-aspirador-cirurgico-e-desfibrilador-externo-automatico-dea-para-uso-no-setor-de-emergencia-no-pronto-atendimento-mun/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d074d3a9e35192955950f8e76fe7449.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dd06507453acef49e0b17cb25653ccf.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/11/2021 00:00:00PARECER PREFEITO IMPUGNAÇÃO PE 075-2021 Baixar

24/11/2021 00:00:00PARECERES IMPUGNAÇÃO PE 075-2021 Baixar

29/10/2021 00:00:00SUSPENSÃO PE 075-2021 29-10-2021 Baixar

15/10/2021 00:00:00EDITAL CORRIGIDO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075-2021 Baixar

19/08/2021 00:00:00Suspensão PE 075/2021 Baixar

11/08/2021 00:00:00EDITAL PE 075/2021 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
FÁBRICA DE LATICÍ... 70488 141 25/02/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aef30daa0a8c59eda46f94f718e87050.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7562853bad18dafd2c74500cc58f525.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05341dc458128c5d0a1db4ce4ac39efb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9189a2bb14c12d0476e30a90a282098e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8130ea18e35fdafba0cb13e5ccb73e7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e25317ae08cdab7a46540daa8dd33b43.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b23a0b785059d83cf976bbe8f7536143.pdf

